银行同期贷款利率计算至实际支付之日止的利息；3、袁荣民于本判决发生法律效力之日起十日内向上海阿帕尼电能技术（集

团）有限公司支付2015年亏损金额20906185.99元以及自2018年7月24日起按中国人民银行同期贷款利率计算至实际支付之日

止的利息；4、袁荣民于本判决发生法律效力之日起十日内向苏州宝馨科技实业股份有限公司支付律师费损失25万元。如果

未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延

履行期间的债务利息。一审案件受理费183439元、保全费5000元、鉴定费450000元，合计638439元，由袁荣民负担；二审案

件受理费183439元，由袁荣民负担。本判决为终审判决。公司于2019年7月16日披露了《关于收到民事判决书的公告》（公

告编号：2019-040）。公司后续将依法加大本次判决执行力度，力争最大限度维护公司合法权益。。

2.控股股东质押情况

截至本报告日，控股股东陈东、汪敏夫妇共持有本公司股12,878.7608万股，占本公司总股本比例为23.24%，累计质押

所持有的本公司股份为12,846.2526万股，占公司总股本的23.19%。

3. 公司股东筹划股权转让事宜

2019年4月17日，本公司收到控股股东及实际控制人陈东先生和汪敏女士、第三大股东朱永福先生的通知：陈东先生、

汪敏女士、朱永福先生与海南省发展控股有限公司（以下简称海南发展公司）签署了《股份转让框架协议》，陈东先生、汪

敏女士、朱永福先生拟将其所持有的部分公司股份合计44,946,902股（占公司总股本的8.11%）以8.60元/股的价格转让给海

南发展公司或其指定的投资主体，陈东先生、汪敏女士并将其所持有的公司17.44%股份所涉及的表决权及提名权委托给海

南发展公司或其指定的投资主体。若本次交易最终实施完成，海南发展公司或其指定的投资主体将持有公司8.11%的股份和

25.55%股份对应的表决权，成为公司的控股股东。公司于2019年4月18日披露了《关于控股股东及实际控制人、第三大股东

签署《股份转让框架协议》的公告》（公告编号：2019-015）。公司于2019年7月2日披露了《关于控股股东及实际控制人、

第三大股东股份转让进展公告》（公告编号：2019-038），海南发展及其指定的中介机构已完成本次股份转让的尽职调查，

目前各方正在积极推进后续事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2019年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

其中：境内法人持股   0 0

   境内自然人持股 166,029,080 29.97%   -17,538,375 -17,538,375 148,490,705 26.80%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 388,005,184 70.03%   17,538,375 17,538,375 405,543,559 73.20%

1、人民币普通股 388,005,184 70.03%   17,538,375 17,538,375 405,543,559 73.20%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 554,034,264 100.00%   0 0 554,034,264 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，高管锁定股的变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

苏州宝馨科技实业股份有限公司 2019年半年度报告全文

36

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈东 100,012,186 10,488,375  89,523,811 高管锁定股 9999-12-31

朱永福 58,950,000 7,050,000  51,900,000 高管锁定股 9999-12-31

汪敏 7,066,894   7,066,894 高管锁定股 9999-12-31

合计 166,029,080 17,538,375 0 148,490,705 -- --